
西会津町

喜多方市

74050046 稲葉堤

74050030 塩堤

74050023 新田堤(笹川)

74050027 西沢第２堤

74050041 堂場堤

74050034 道田堤

74050019 百目貫堤

74050037 葭原沢堤

74050058 八ツ田堤

74050059 町ヶ沢堤

ため池マップ
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西会津町

会津坂下町

柳津町

金山町
三島町

喜多方市

会津美里町
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凡例

図郭

市町村界

防災重点農業用ため池

図面番号　1 / 2

緊急連絡先 電話番号

西会津町 農林振興課 0241-45-4531

（用紙サイズ：A1）令和６年３月末現在

ため池コード ため池名 所在地

総貯水量

(千m3)

74050019 百目貫堤 新郷大字笹川字桂渡戸2461 12.9

74050023 新田堤(笹川) 新郷大字笹川字上ノ台北 4.1

74050027 西沢第２堤 奥川大字豊島字西ノ沢1932 4.6

74050030 塩堤 奥川大字元島字水上422-1 17.4

74050034 道田堤 新郷大字冨士字道田 4.7

74050037 葭原沢堤 奥川大字高陽根字吉原沢5924-2 15.0

74050041 堂場堤 新郷大字笹川字谷地 4.8

74050046 稲葉堤 奥川大字高陽根字堤5368 1.2

74050058 八ツ田堤 新郷大字冨士字引杉655 6.0

74050059 町ヶ沢堤 奥川大字元島字町ヶ沢1741 18.0

S=1:25,000



西会津町

会津坂下町

柳津町

喜多方市

74050039 奥背堤

74050005 丸八堤

74050008 山本下ノ堤

74050007 山本上ノ堤

74050002 小沼堤

74050016 上堤

74050023 新田堤(笹川)

74050012 水車堤

74050003 大沼堤(野沢)

74050032 沢入堤(上野尻)

74050040 谷地堤

74050036 長峰堤

74050054 武藤喜平堤

74050004 福田堤

金山町

ため池マップ
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凡例

図郭

市町村界

防災重点農業用ため池

図面番号　2 / 2

緊急連絡先 電話番号

西会津町 農林振興課 0241-45-4531

（用紙サイズ：A1）令和６年３月末現在

ため池コード ため池名 所在地

総貯水量

(千m3)

74050002 小沼堤 野沢字沼端 24.3

74050003 大沼堤(野沢) 野沢字大沼 816.0

74050004 福田堤 野沢字四岐家ノ前 150.0

74050005 丸八堤 野沢字西平乙 30.2

74050007 山本上ノ堤 登世島字山本 11.6

74050008 山本下ノ堤 登世島字山本 14.0

74050012 水車堤 尾野本字宮林 29.6

74050016 上堤 群岡字堤下 12.0

74050032 沢入堤(上野尻) 上野尻字西沢入 8.2

74050036 長峰堤 尾野本字山本 8.7

74050039 奥背堤 登世島字奥背 53.0

74050040 谷地堤 登世島字大田 86.0

74050054 武藤喜平堤 新郷大字豊州字毘沙目貫 16.2

S=1:25,000


